Проект
Постановление
Государственного Совета Республики Татарстан

	О проекте федерального закона № 507378-5 «О внесении изменения в статью 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (по вопросу об уточнении сроков назначения членов избирательной комиссии взамен выбывших)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 507378-5 «О внесении изменения в статью 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (по вопросу об уточнении сроков назначения членов избирательной комиссии взамен выбывших).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан